[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.06.2015 №172
Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
по выдаче справки о наличии (отсутствии)

задолженности и расчетов задолженности по

арендной плате за земельные участки, находящиеся

в муниципальной собственности или

государственная собственность на которые не разграничена
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года №373 «О разработке и утверждении административных регламентов государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг» и постановлением администрации городского поселения Воскресенск от 27 апреля 2012 года №157 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполняемых функций) администрации городского поселения Воскресенск», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче справки о наличии (отсутствии) задолженности и расчетов задолженности по арендной плате за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена.

2. Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 02.06.2014 № 270 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справки о наличии (отсутствии) задолженности и расчетов по арендной плате за землю» с момента вступления в силу настоящего постановления.
3. Начальнику отдела информационно-аналитической и организационной работы, взаимодействия с общественными организациями управления информационно-аналитической и организационной работы администрации городского поселения Воскресенск Москалевой Е.Е. опубликовать постановление в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на сайте городского поселения Воскресенск.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления информационно-аналитической и организационной работы администрации городского поселения Воскресенск Моргунова А.М.
Глава городского поселения Воскресенск                                                          А.В. Квардаков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ:

Проект согласован:
Первый заместитель главы администрации ________________________ М.Г. Кривоногов

Заместитель главы администрации -

начальник управления информационно-
аналитической и организационной работы________________________ А.М. Моргунов

Начальник юридического отдела _________________________________ Ю.В. Кемпи

Начальник отдела

муниципальной собственности __________________________________ С.В.Карцева

Начальник общего отдела _______________________________________ Т.П. Хамбикова

Исполнитель:

главный специалист отдела

муниципальной собственности  __________________________________ И.А. Марченко

тел.442-61-14

Документ подлежит рассылке следующим организациям и заинтересованным должностным лицам:

Отдел муниципальной собственности – 1 экз.
Юридический отдел – 1 экз.

Отдел информационно-аналитической и организационной работы,
взаимодействия с общественными организациями – 1 экз.